Lp.
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15.
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18.
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23.

24.

25.

26.

WYKAZ CERTYFIKATOW OCENY TYPU WE UNIEWA ZNIONYCH W 2010 ROKU
JEDNOSTKA NOTYFIKOWANA 1437
$RODKI OCHRONY INDYWIDUALNEJ (Dyrektywa 89/686/EWG)

uniewa zniony certyfikatu

WE/S/899/2007

WE/S/900/2007

WE/S/901/2007

WE/S/127/2004

WE/S/902/2007

WE/S/129/2004

WE/S/903/2007

WE/S/131/2004

WE/S/904/2007

WE/S/1161/2008

WE/S/1256/2009

WE/S/278/2004

WE/S/1045/2008

WE/S/1391/2009

WE/S/255/2004

WE/S/732/2006

WE/S/906/2007

WE/S/937/2007

WE/S/733/2006

WE/S/711/2005

WE/S/361/2004

WE/S/362/2004

WE/S/338/2004

WE/S/339/2004

WE/S/648/2005

WE/S/586/2005
WE/S/600/2005

data

uniewa znienia

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

19.01.2010

27.01.2010

27.01.2010

28.01.2010

28.01.2010

1.02.2010

2.02.2010

19.02.2010

23.02.2010

3.03.2010

3.03.2010

3.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

18.03.2010

26.03.2010

26.03.2010

nazwa wyrobu

Pochtaniacz typ 2021 Al lub Mod 14510 Al

Pochtaniacz typ 2031 A2 lub Mod 14510 A2

Pochtaniacz typ 2022 B1 lub Mod 14510 B1

Pochtaniacz, typ 2032 B2

Pochtaniacz typ 2023 E1 lub Mod 14510 E1

Pochtaniacz, typ 2033 E2

Pochtaniacz typ 2024 K1 lub Mod 14510 K1

Pochtaniacz, typ 2034 K2

Pochtaniacz typ 2025 ABEK1 lub
Mod 14510 ABEK1

Ubranie niepalne dla spawacza, typ
MER-SBD/1004, MER-SBD/1004-T;
MER-SBD/1026, MER-SBD/1026-T

Ubranie niepalne dla spawacza, ocieplane, typ
MER-SBD 1008-OC, MER-SBD 1008-OC-T;
MER-SBD 1026-OC, MER-SBD 1026-OC-T;
MER-SBD 1028-OC,MER-SBD 1028-OC-T

Buty ochronne, typ art. 6256, 6258,
TYTAN art. 6265

Filtropochtaniacz, typ
FP 211/1-P3/W-R A2B2E2K2HgP3 D R;
FP 211/1-P3/W-TS-R A2B2E2K2HgP3 D R

Filtr, typ SECAIR 2000.01 P3 R

Buty gumowe antyelektrostatyczne, typ art. 6189

Ubranie ostrzegawcze, wodoochronne 400R /891R:

KURTKA typ 400/R, SPODNIE OGRODNICZKI
typ 891/R, SPODNIE DO PASA, typ 401/R

Filtropochtaniacz typ 2055 ABEK1 P3 lub
Mod 14530 ABEK1 P3

Ubranie wodoochronne, gérniczo-szybowe,
antyelektrostatyczne m. 101/001/B:

KURTKA typ m.101/B, SPODNIE OGRODNICZKI
typ m. 001/B, PLASZCZ typ m 1U06/B

Ubranie ostrzegawcze, wodoochronne 1101/1011:
KURTKA typ 1101, SPODNIE OGRODNICZKI
typ 1011, SPODNIE DO PASA, typ 1012

Ubranie kwaso- tugoochronne 412:

KURTKA typ 412/A, SPODNIE OGRODNICZKI
typ 412/B, FARTUCH PRZEDNI typ 124,
KAPTUR Z RONDEM typ 412/C

Filtropochtaniacz, typ 2044 K1 P2
Filtropochtaniacz, typ 2064 K2 P2
Filtropochtaniacz, typ 2042 B1 P2
Filtropochtaniacz, typ 2062 B2 P2
Buty gumowe, antyelektrostatyczne, typ ROFIX

art. 6318

Pétmaska filtrujaca, typ ZF 0/30z FFP1 D
Pétmaska filtrujaca, typ ZF 0/30 FFP1 D

posiadacz certyfikatu

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

MERCORD Sp. z 0.0. Zaktad Produkcyjno-Ustugowo-
Handlowy Zaktad Pracy Chronionej
66-200 Swiebodzin, ul. Kozia 3

MERCORD Sp. z 0.0. Zakfad Produkcyjno-Ustugowo-
Handlowy Zaktad Pracy Chronionej
66-200 Swiebodzin, ul. Kozia 3

FAGUM STOMIL S.A.
91-212 £6dz, ul. Wersalska 47/75

MASKPOL S.A. Przedsigbiorstwo Sprzetu Ochronnego

42-140 Panki, Konieczki

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

FAGUM STOMIL S.A.
91-212 £6dz, ul. Wersalska 47/75

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-001 Zielona Géra, ul. Dziatkowa 19

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-001 Zielona Géra, ul. Dziatkowa 19

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-001 Zielona Géra, ul. Dziatkowa 19

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-001 Zielona Géra, ul. Dziatkowa 19

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

FAGUM STOMIL S.A.
91-212 t6dz, ul. Wersalska 47/75

ZGODA Spétdzielnia Inwalidéw
95-050 Konstantynéw +6dzki, ul. 8 Marca 1

przyczyna uniewa znienia

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana oznakowania

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zZmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy



Lp.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

uniewa zniony certyfikatu

WE/S/365/2004
WE/S/907/2007

WE/S/983/2007

WE/S/474/2004

WE/S/1196/2008

WE/S/999/2007

WE/S/282/2004

WE/S/1453/2009

WE/S/982/2007

WE/S/981/2007

WE/S/1337/2009

WE/S/1463/2010

WE/S/281/2004

WE/S/1498/2010

WE/S/195/2004

WE/S/1198/2008

WE/S/585/2005
WE/S/601/2005

WE/S/985/2007

WE/S/1197/2008

WE/S/1544/2010

WE/S/1483/2010

WE/S/017/2004

WE/S/018/2004

WE/S/1171/208

WE/S/1550/2010

WE/S/346/2004

WE/S/347/2004

WE/S/905/2007

WE/S/413/2004

WE/S/359/2004

WE/S/360/2004

data
uniewa znienia

6.04.2010

6.04.2010

7.04.2010

7.04.2010

7.04.2010

12.04.2010

13.04.2010

15.04.2010

22.04.2010

22.04.2010

7.05.2010

10.05.2010

12.05.2010

20.05.2010

27.05.2010

1.06.2010

2.06.2010

29.06.2010

30.06.2010

5.08.2010

5.08.2010

10.08.2010

10.08.2010

22.09.2010

23.09.2010

15.10.2010

15.10.2010

15.10.2010

15.10.2010

15.10.2010

15.10.2010

nazwa wyrobu

Filtropochtaniacz, ty 2051 A1 P3

Filtropochtaniacz typ 2071 A2 P3 lub
Mod 14530 A2 P3

Pétmaska filtrujaca, typ EKO 54V FFP2 D

Pétmaska filtrujaca, typ ZF 0/29z FFP2

Poétmaska filtrujgca, typ X100 FFP1 D,
X100 V FFP1 D, X110 FFP1 D, X110 V FFP1 D

Pétmaska filtrujgca typ EKO 21V FFP2 D
Rekawice ochronne, pieciopalcowe, z gumy
naturalnej na dzianinie, typ ANTEK — LUX K,
ANTEK — LUX S, ANTEK — LUX D

Hetm elektroizolacyjny, typ HO58 S ,SECRA"

Pétmaska filtrujaca, typ EKO 30V FFP3 D

Pétmaska filtrujaca, typ EKO 58V FFP3 D

Staly system asekuracji pionowej (urzadzenie
samozaciskowe ze sztywna prowadnicg), typ

AC 360

Ubrania antyelektrostatyczne, trudnopalne, dla
spawacza, chronigce przed rozcienczonymi
kwasami i zasadami: SPODNIE DO PASA, typ
ZIM-110; BLUZA, typ ZIM-111; SPODNIE
OGRODNICZKI, typ ZIM-112; BLUZA SZWEDZKA,
typ ZIM-113; KURTKA, typ ZIM-114;
KOMBINEZON, typ ZIM-115; CZAPKA, typ
ZIM-116; CZAPKA OCIEPLANA, typ ZIM-116 OC

Rekawice ochronne, pigciopalcowe, z gumy
naturalnej, typ OPTIMA

Ubranie ostrzegawcze, wodochronne 1101/1011:
KURTKA typ 1101; SPODNIE OGRODNICZKI
typ 1011; SPODNIE DO PASA typ 1012

Ubiér strazacki, typ USC-4 (typ 3)

Pétmaska filtrujaca, typ X310 SV FFP3 D,
X320 SV FFP3 D

Pétmaska filtrujaca, typ ZF 0/31z FFP2 D
Pétmaska filtrujaca, typ ZF 0/31 FFP2 D

Pétmaska filtrujaca, typ ZG-1 FFP3 D

Potmaska filtrujgca, typ X200 FFP2 D,
X200 V FFP2 D, X210 FFP2 D, X210 V FFP2 D,
X210 SV FFP2 D, X220 SV FFP2 D

Ubranie specjalne dla strazaka, typ UTP-9 GOLD
Buty zawodowe, antyelektrostatyczne, art. 6189
Przytbica spawalnicza, typ POS-10, POS-11
Przytbica spawalnicza, typ POS-20, POS-21

Filtering half mask, type silv-Air 7200 FFP1 R D,
silv-Air 7110 FFP1 R D, silv-Air 7120 FFP1 R D

Ubiér strazacki, typ USC-4

Filtropochtaniacz, typ 2052 B1 P3

Filtropochtaniacz, typ 2072 B2 P3

Filtropochtaniacz typ 2054 K1 P3 lub
Mod 14530 K1 P3

Filtropochtaniacz, typ 2074 K2 P3

Filtropochtaniacz, typ 2043 E1 P2

Filtropochtaniacz, typ 2063 E2 P2

posiadacz certyfikatu

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.

04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

MINOVA EKOCHEM S.A.

41-100 Siemianowice Slqskie, ul. Budowlana 10

ZGODA Spétdzielnia Inwalidow
95-050 Konstantynéw +6dzki, ul. 8 Marca 1

OXYLINE Sp. z 0.0.
95-200 Pabianice, ul. Pitsudskiego 23

MINOVA EKOCHEM S.A.
41-100 Siemianowice Slaskie, ul. Budowlana 10

LARKIS Sp. z 0.0.
32-410 Dobczyce, ul. Obwodowa 4

HUBIX Jerzy Nowikow .
Huta Zabiowolska, 96-321 Zabia Wola, ul. Gtéwna 43

MINOVA EKOCHEM S.A.
41-100 Siemianowice Slaskie, ul. Budowlana 10

MINOVA EKOCHEM S.A.
41-100 Siemianowice Slaskie, ul. Budowlana 10

PROTEKT Grzegorz taszkiewicz
93-403 £6dz, ul. Starorudzka 9

ZIM-POMTOR Zbigniew Mazur Przedsiebiorstwo
Produkcyjno-Handlowe Zaktad Pracy Chronionej
41-209 Sosnowiec, ul. Grabowa 19

LARKIS Sp. z 0.0.
32-410 Dobczyce, ul. Obwodowa 4

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-001 Zielona Géra, ul. Dziatkowa 19

TERMOIZOL Zaktad Produkcji Odziezy
Ochronnej Zaroodpornej
58-521 Jezéw Sudecki, ul. Dluga 15 B

OXYLINE Sp. z 0.0.
95-200 Pabianice, ul. Pitsudskiego 23

ZGODA Spéidzielnia Inwalidow
95-050 Konstantynéw £6dzki, ul. 8 Marca 1

ZGODA Spéidzielnia Inwalidow
95-050 Konstantynéw £6dzki, ul. 8 Marca 1

OXYLINE Sp. z 0.0.
95-200 Pabianice, ul. Pitsudskiego 23

ARLEN S.A.
00-215 Warszawa, ul. Sapiezynska 10

FAGUM STOMIL S.A.
91-212 t6dz, ul. Wersalska 47/75

POMET Przedsigbiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5

POMET Przedsiebiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5

UVEX Arbeitsschutz GmbH
Wirzburgerstrafe 181-189, 90766 Firth, Niemcy

TERMOIZOL Zaktad Produkcji Odziezy
Ochronnej Zaroodpornej
58-521 Jezéw Sudecki, ul. Dluga 15 B

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURAB.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

SECURA B.C. Sp. z 0.0.
04-388 Warszawa, ul. Prochowa 42

przyczyna uniewa znienia

zmiana normy
zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

rozszerzenie o dodatkowe
parametry ochronne

Zmiana normy

zmiana normy

rezygnacja z zastosowania
prowadnicy liny AC 920

dodanie dodatkowego parametru
ochronnego

zmiana normy

dodanie nowego typu wyrobu

Zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

Zmiana normy

rozszerzenie o dodatkowe
parametry ochronne

rozszerzenie o wykonanie badan
w zakresie poslizgu

zmiana nazwy firmy
zmiana nazwy firmy

zmiana normy

uscislenie zapisu w punkcie
dotyczacym spetnienia
zasadniczych wymagan

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

Zmiana normy



Lp.

58.

59.

60.
61.

62.

63.

64.

65.

66.

67.

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

uniewa zniony certyfikatu

WE/S/1429/2009

WE/S/1430/2009

WE/S/1431/2009
WE/S/1432/2009

WE/S/015/2004

WE/S/016/2004

WE/S/019/2004

WE/S/020/2004

WE/S/1438/2009

WE/S/1395/2009

WE/S/1158/2008

WE/S/934/2007 aneks 1
WE/S/1047/2008

WE/S/1258/2009

WE/S/1259/2009

WE/S/1401/2009
WE/S/1402/2009

WE/S/923/2007
WE/S/1054/2008

WE/S/893/2007

WE/S/1592/2010

WE/S/1189/2008

WE/S/1190/2008

WE/S/1191/2008

WE/S/1528/2010

WE/S/1527/2010

data
uniewa znienia

18.10.2010

18.10.2010

18.10.2010

18.10.2010

9.11.2010

9.11.2010

9.11.2010

9.11.2010

12.11.2010

18.11.2010

2.12.2010

2.12.2010

6.12.2010

6.12.2010

21.12.2010

21.12.2010

27.12.2010

28.12.2010

30.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

31.12.2010

nazwa wyrobu

Buty zawodowe art. 77

Buty bezpieczne art. 86

Trzewiki bezpieczne art. 823 M
Trzewiki bezpieczne art. 891 M

Gogle spawalnicze, typ OS-10

Tarcza spawalnicza, typ Td-4, Td-4a

Ostona twarzy, typ OTN-10, OTN-11, OTN-12,
OTH-20, OTH-21

Tarcza spawalnicza, typ Td-3

Ubranie ochronne, typ UOR-909 MAX,
UOR-919 MAX

Ubranie wodoochronne, gérnicze,
antyelektrostatyczne: KURTKA typ 101/A;
SPODNIE OGRODNICZKI typ 001/A;
SPODNIE DO PASA typ 112/A

Poétmaska filtrujaca, typ FS-930V FFP3 D,
FS-930V A FFP3 D

Pétmaska filtrujaca, typ FS 923V FFP2 D;
Pétmaska filtrujaca, typ FS-920 FFP2 D,
FS-920 A FFP2 D, FS 923V A FFP2 D,
MSA Affinity LS FFP2 NR D

Self - contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY AERIS (type 1)

Self - contained open-circuit compressed air
breathing apparatus with full face mask, type
FENZY AERIS (type 2)

Lanyard, type Ref. 50302

Lanyard, type Ref. 50301

Pétmaska filtrujaca, typ FS-913V FFP1 D;
Pétmaska filtrujaca, typ FS-910 FFP1D,
FS-910 A FFP1D, FS-913 VA FFP1D

Self — contained closed — circuit breathing
apparatus compressed oxygen, type BIOPAK 240
R (BIOPAK 240 REVOLUTION)

Zestaw odziezowy o whasciwosciach trudnopalnych
i antyelektrostatycznych: KOSZULKA typ T-shirt,
KOSZULKA Z DLUGIM REKAWEM, KROTKIE
SPODENKI — BOKSERKI (wersja 1, wersja 2),
DLUGIE SPODNIE typ DRES (wersja 1, wersja 2),
typ GORNIK

Filtering half mask against particles, type
AIR'POCKET OPSIAL by MSA FFP1 NR D;
AIR'POCKET OPSIAL by MSA V-FFP1 NR D

Filtering half mask against particles, type
AIR'POCKET OPSIAL by MSA FFP2 NR D;
AIR'POCKET OPSIAL by MSA V-FFP2 NR D

Filtering half mask against particles, type
AIR'POCKET OPSIAL by MSA V-FFP3 NR D

Hetm ochronny elektroizolacyjny, typ
H 058 ,SECRA”

Hetm ochronny, typ PH-6

posiadacz certyfikatu

Przedsigbiorstwo Paristwowe GARDIA
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

Przedsiebiorstwo Paristwowe GARDIA
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

Przedsigbiorstwo Paristwowe GARDIA
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

Przedsiebiorstwo Paristwowe GARDIA
72-200 Nowogard, ul. Zamkowa 7 B

POMET Przedsigbiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5

POMET Przedsiebiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5
POMET Przedsiebiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5
POMET Przedsigbiorstwo Przemystu Metalowego
64-150 Wronki, ul. Partyzantéw 5

ODZIEZ ROBOCZA Spétka Jawna Drela i Wspélnicy
25-036 Kielce, ul. Krakowska 25

AJ GROUP Sp. z 0.0.
65-767 Zielona Gora, ul. Dziatkowa 19

FILTER SERVICE Sp. z 0.0.
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 7 A

FILTER SERVICE Sp. z 0.0.
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 7 A

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION FRANCE S.A.S.

Paris Nord Il — BP 50288, 33, rue des Vanesses,
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

SPERIAN RESPIRATORY PROTECTION FRANCE S.A.S.

Paris Nord Il — BP 50288, 33, rue des Vanesses,
95958 Roissy CDG Cedex, Francja

C.AM.P.S.pA.
Via Roma 23, 23834 Premana — LC, Wiochy

C.AMP.S.pA.
Via Roma 23, 23834 Premana — LC, Wiochy

FILTER SERVICE Sp. z 0.0.
95-100 Zgierz, ul. Sadowa 7 A

NTRON EUROPE Ltd
Mullaghboy Industrial Park, Navan, County Meath,
Irlandia

Zwigzek Ochotniczych Strazy Pozarnej Rzeczypospolitej

Polskiej Wytwornia Umundurowania Strazackiego
95-060 Brzeziny, ul. Zeromskiego 3

MSA GALLET Zone Industrielle Sud, 01400 Chatillon Sur

Chalaronne, Francja

MSA GALLET Zone Industrielle Sud, 01400 Chatillon Sur

Chalaronne, Francja

MSA GALLET Zone Industrielle Sud, 01400 Chatillon Sur

Chalaronne, Francja

HUBIX Jerzy Nowikow
Huta Zabiowolska, 96-321 Zabia Wola, ul. Gtéwna 43

KALISKIE ZAKLADY PRZEMYStU TERENOWEGO
w Kaliszu Sp. z 0.0.
62-800 Kalisz, ul. Przybrzezna 37

przyczyna uniewa znienia

Zmiana normy

Zmiana normy

zmiana normy
zmiana normy

zmiana nazwy firmy

zmiana nazwy firmy

zmiana nazwy firmy

zmiana nazwy firmy

Zmiana normy

podwyzszenie klasy odpornosci
na przesigkanie wody

Zmiana normy

Zmiana normy

dodanie nowego systemu
elementu systemu

dodanie nowego systemu
elementu systemu

wykonanie dodatkowych badan

wykonanie dodatkowych badan

zmiana normy

dodanie nowego elementéw
aparatu

zwigkszenie ilosci pran

Zmiana normy

zmiana normy

zmiana normy

dodatkowe badania dotyczace
wiasciwosci elektrycznych

zmiany konstrukcyjne w wyrobie



